Unter Berücksichtigung aller wertbildenden Faktoren wird das Wohnbau-

grundstück Fl.Nr. 284/55 der Gemarkung Berg am Laim, Hohenbrunner 

Str. 13 in 81825 München, miet- und lastenfrei, vor Abbruch und Freima-

chen am Wertermittlungsstichtag 13.02.2025 unter Vorbehalt bewertet 

zu:  

1.800.000 € 

(i.W. eine Million und achthunderttausend Euro) 

München, den 14.02.2025 

Uwe Koch 

l/• • 

Dipl: Ing. Architeq 
Uwe Koch 

SaàwoniEnNps• • 
Bflwenun9 von babaNen WM 
,mpalruw+ Onindst4dcen 

Anl. 1: Berechnungen 

Berechnungsgrundlage waren die genehmigten Eingabepläne von 1922 und 1961.